

Procedura indywidualnej wpłaty składki na konto polisy

W wyjątkowych sytuacjach dopuszcza się możliwość przelania składki bezpośrednio na konto polisy przez osoby ubezpieczone, które nie mogą mieć dokonanego potrącenia składki przez Pracodawcę.

Prawo do indywidualnej wpłaty składki na konto polisy ma wyłącznie osoba posiadająca status pracownika Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska przez cały okres dokonywania indywidualnych wpłat na konto polisy. Oznacza to, że osoba przebywająca na urlopie wychowawczym lub bezpłatnym może pozostawać ubezpieczona w ramach programu grupowego.

W powyższej sytuacji ubezpieczony pracownik:

1. Otrzymuje od osoby obsługującej ubezpieczenie w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska numer rachunku bankowego przypisanego do polisy grupowej.
2. Zobowiązany jest do dokonywania indywidualnych wpłat przelewem bankowym, na konto polisy, do 15 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc ochrony ubezpieczeniowej (np. w przypadku ochrony w grudniu, zobowiązany jest do wpłaty składki do 15 listopada).
3. Wpłaty na konto dokonuje zgodnie z poniższymi danymi:

Odbiorca: Compensa TU na Życie S.A. Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162,
02-342 Warszawa

Nr rachunku Compensa: (Nr rachunku i nazwa banku)

Tytułem: Składka za ubezpieczenie na życie (miesiąc i rok ochrony), Imię i nazwisko osoby ubezpieczonej, polisa nr – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska

4. Potwierdzenie realizacji płatności składki ubezpieczony pracownik zobowiązany jest dostarczyć osobie obsługującej ubezpieczenie w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w terminie do 19 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc ochrony.
5. Osoba obsługująca ubezpieczenie w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska przekazuje informację o indywidualnej wpłacie osobie administrującej polisę z ramienia towarzystwa Compensa.



UWAGA: Brak dokonania wpłaty przez pracownika w wyznaczonym terminie jest traktowany jako rezygnacja pracownika z ubezpieczenia. Osoba obsługująca polisę w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska przekazuje informację o zakończeniu ochrony ubezpieczeniowej pracownikowi i wykreśla go z listy ubezpieczonych.